[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                      №  _________
ЕВПАТОРИЯ
Об утверждении Стандарта качества предоставления

муниципальным автономным учреждением «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория Республики Крым муниципальной услуги «Консультационное сопровождение проектов начинающих предпринимателей и малых инновационных компаний»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 17.07.2014 №30-ЗРК «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Евпатория Республики Крым», утвержденной постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 11.09.2020 №1658-п, с изменениями, администрация города Евпатории  Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Стандарт качества предоставления муниципальным автономным учреждением «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория Республики Крым муниципальной услуги «Консультационное сопровождение проектов начинающих предпринимателей и малых инновационных компаний». Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел - Документы администрации города в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым.
Первый заместитель главы администрации
города Евпатории Республики Крым                                               А.И. Новиков